MINISTERIO DA EDUCACAO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA

L

CURSO DE ESPECIALIZACAO LATO SENSU EM SERVICO DE ATENDIMENTO

EDUCACIONAL ESPECIALIZADO: AMPLIANDO A PESQUISA,

FORTALECENDO A PRATICA

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

POLO: JOAO PESSOA

CLASSIFIC
ACAO

1°
0
30
4°
50
6°
70
g°
90
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°

N°DE
INSCRICAO
82943
83238

82298
81612
81607
81943
81971
82343
82353
81532
81849
82090
82963
81596
82034
82255
82052
82166
82391
82033
82250

NOME COMPLETO
MERCIA SILVA DE LIMA SOUZA

MONA LISA RODRIGUES CAVALCANTE
CRISTINA GOMES DA SILVA GALDINO
MARCIA MOREIRA DA SILVA
DANNIELE SILVA DO NASCIMENTO
MARIA GORETTI DE MIRANDA RAMOS
LUZIVANIA DA SILVA MAIA FERREIRA
ROSANGELA DE MEDEIROS TRANQUILINO MELO
DANIELE DE SOUZA FARIAS
MARIA DE FATIMA DOS SANTOS
SOLANGE OLIVEIRA GOMES DE ARAUJO
MARIA DE FATIMA MACEDO ROCHA
MARIA FABRICIA HERMINIO BARBOSA
MARIA GLAUCIETE DE FARIAS
ANGELA MARIA ALCANTARA DA SILVA
KATHYA KARINNE SOARES BARBOSA
ELIZANGELA MARTINS DOS SANTOS
LUCINEIDE RODRIGUES PEREIRA
HUMBERTO ALMEIDA DO NASCIMENTO
FELIPE NUNES BATISTA
CRISTIANE DE SOUSA PONTES TEIXEIRA

VAGA
AFIRMATIVA




270 82223 EVANIA ALVES DE LIMA TRAJANO NAO
23° 81926 ALCIONE SOARES MOREIRA NAO
240 82311 ANNA PAULA BALBINO DE ARAUJO NAO
250 82835 IDYLA MARIA CARTAXO RODRIGUES NAO
26° 83170 MYLENA LICIA DOS SANTOS OLIVEIRA NAO
270 83188 LIDYAN NASCIMENTO COSTA NAO
28° 82238 VANESSA CAMELO DE BRITO ROCHA NAO
290 82208 MARIA DE FATIMA OLIVEIRA AZEVEDO NAO
30° 81802 JAILDES DOMINGOS DE PAIVA NAO
31° 82840 ELIZABETE BARBOSA DA SILVA NAO
390 81970 VANESSA GONCALVES LIRA NAO
330 81407 ANDERSON WAGNER ALVES DA SILVA NAO
340 82088 VANIA LIMA QUINTINO NAO
350 82056 EDILEUZA MARIA DA SILVA NAO
36° 81919 JOSIANE TARGINO DA SILVA NAO
370 81593 VANDERLEIA DOS SANTOS NAO
380 82116 IRENE MARIA DE SALES SILVA NAO
390 83268 MERCIA CORREIA DE CARVALHO NAO
40° 82184 NOEMI AZEVEDO DA SILVA NAO
41° 82226 VILMA LUCIA URQUIZA CAVALCANTE NAO
420 82119 CLENILZA GOMES BEZERRA NAO
43° 83091 EUGENIA ROSA DE LIMA NAO
44° 82164 LILIA DE LOURDES TAVARES SANTOS NAO
45° 82165 MARILEIDE LOPES DE SOUZA NAO
46° 83280 LUANA FIGUEIREDO DA SILVA NASCIMENTO NAO
47° 81991 WILLIANE DA SILVA MACENA NAO
48° 82877 JOCELIA MARIA FERREIRA SILVA SIM
49° 83174 ANA CLEIDE GOMES DA SILVA SIM
50° 82094 JEAN CARLOS FRANCISCO BEZERRA SIM
POLO: CAMPINA GRANDE
CLASSIFIC N°DE _ VAGA
ACAO | INSCRICAO NOME COMPLETO AFIRMATIVA
1° 81807 MARIA JOSE BEZERRA SOUTO MAIOR NAO
0 82230 SILVIA MARIA LIMA TEODULINO NAO
30 82950 VERA LUCIA OLIVEIRA DE ARAUJO NAO




40 82000 PATRICIA EDIONE DA SILVA NAO
50 81708 ADRIANA DA SILVA MUNIZ NAO
6° 83325 ELIANE PEREIRA PONTES NAO
70 81473 ROSIMERE DE SOUZA RAMOS NAO
g° 82756 REJANE GUEDES DO NASCIMENTO NAO
90 81826 DHEMES SAMARA GOMES DOS SANTOS NAO
10° 83288 FRANCINEIDE PEREIRA SILVA NAO
11° 81460 AFONSO DA SILVA NAO
120 82388 LIANA CARLA ARAUJO DE MARIA NAO
13° 82135 JUSCIEL CARLOS MONTEIRO NAO
14° 82054 ADILMA OLIVEIRA SILVA SOARES NAO
15° 83192 HORTENCIA THAIANNE DA SILVA NAO
16° 83240 DANIELLE GALDINO CABRAL NAO
17° 81398 FERNANDA FELIPE NAO
18° 83203 ADRIANA VANUSA DE BRITO BELO NAO
19° 82169 VANUSA DE ANDRADE SILVA NAO
20° 81613 GELZA TEOFILO IMPERIANO DOS SANTOS NAO
210 83041 EURIDICE FRANCISCA DA COSTA SILVA NAO
220 82953 NUBIA PATRICIA TAVEIRA DA SILVA NAO
230 81638 JOSEFA LUCIA ALVES MARINHO NAO
240 83055 ELISANGELA SOARES ARRUDA NAO
250 81640 VIVIANE BATISTA DE ANDRADE NAO
26° 82058 LUANA MICAELHY DA SILVA MORAIS NAO
27° 83116 JAQUELINE FABLICIO MORAES TAVEIRA NAO
28° 82723 JOSE EDIVALDO PEREIRA NAO
290 82846 MARIA BETANIA SILVA NAO
30° 82909 SILVANEIDE ALVES DE OLIVEIRA NAO
310 82022 ANA MARIA DIAS DOS SANTOS NAO
300 83226 VERONICA OLIVEIRA NOGUEIRA DA SILVA NAO
330 82036 MARIA DA PAZ PEREIRA DOS SANTOS NAO
34° 81530 ELIZANGELA DIAS SANTIAGO FERNANDES NAO
350 81417 MONALIZA ViVIAM DA SILVA LUNA NAO
360 81399 ALEXSANDRA DA SILVA NAO
370 82346 JUDITE MARIA DE AMORIM NAO
380 82182 SABRINA SOARES FIGUEIREDO NAO
390 81817 ISABEL CRISTINA GOMES DE MORAIS CABRAL NAO
40° 81646 LARISSA ELVIRA DE MELO MEDEIROS NAO




41° 82646 RAFAELA RAMOS NAO
42° 82340 EDJA ELIDIANY CALIXTO QUEIROZ NAO
430 81945 INALDETE DE ARAUJO MEIRA LEITE NAO
44° 82917 GERLANDIA BEATRIZ TEOBALDO DE OLIVEIRA NAO
45° 81411 EDNA SAMARA E SILVA MEDEIROS NAO
46° 83180 RAQUEL DA SILVA PEREIRA NAO
47° 81461 EMANUELLE MONIQUE MELO SILVA SANTOS NAO
48° 82337 ANDREA DA SILVA OLIVEIRA NAO
490 81583 GILBERLANDIA DA SILVA SOUZA SIM
500 81538 JULIA DA SILVA OLIVEIRA SIM
POLO: PATOS
CLASSIFIC N°DE _ VAGA
ACAO INSCRICAO NOME COMPLETO AFIRMATIVA
1o 82319 MARIA DAS NEVES MEDEIROS NAO
20 81859 PEDRINA DOS SANTOS SILVA OLIVEIRA NAO
30 82055 MARIA NISSE ALVINO DE FARIAS NAO
40 83236 LILIANE SILVA BATISTA NAO
50 81710 ALEXANDRE FLAVIO ANSELMO NAO
6° 82233 ARTUNHO DE ARAUJO FARIAS NAO
70 81617 JUDIVAN PEREIRA SOARES NAO
go 81579 ALVANIR XAVIER FREITAS NAO
9o 82865 GERALDA SEVERINA DE SOUSA LUCENA NAO
10° 82796 MARIA SELMA DA CONCEICAO BARBOSA NAO
11° 82168 MARIA FRANCISCA DE MEDEIROS NAO
120 82263 JANAINA FERREIRA DE ARAUJO NAO
13° 81529 JOEDNA MARIA MELO DE OLIVEIRA NAO
14° 81769 JANAINA PEREIRA NUNES NAO
15° 82383 ADRIANA DUARTE DE SOUSA NAO
16° 82317 FRANCISCA DELFINO DE OLIVEIRA COSTA NAO
17 81632 DAYZA MEIRY BARRETO SILVA NAO
18° 83259 ELMA DELIAMM RIBEIRO CANDEIA DE ARAUJO NAO
19° 82775 ADEILTON BARBOSA ARAUJO NAO
20° 82190 LUZIA ARAUJO DE SOUZA NAO
210 82619 MARIA DO SOCORRO SEMONICA DA SILVA NAO




200 81589 FRANCELY DANTAS DE SOUSA MEDEIROS NAO
23° 82928 JOSICLEIDE DE SOUSA AMORIM NAO
240 81520 MARIA GISELIA DE FREITAS E SILVA FERNANDES NAO
250 81957 TELMA GOMES RIBEIRO ALVES NAO
26° 82098 EMILIANY BEZERRA DUARTE DE OLIVEIRA NAO
270 82128 MARIA DO CARMO BARBOSA MONTEIRO DE LUCENA NAO
28° 81927 EDUARDA ALCIONE SILVA DE ARAUJO NAO
290 81794 ELIETE DOS SANTOS SANTANA NAO
300 82068 JANAINA GOMES BALBINO NAO
31° 82303 MARIA IVONEIDE SOARES DA SILVA NAO
300 82804 LUZINEIDE DE SOUSA AMORIM NAO
330 81719 JULIANA CHAVES DANTAS DE MEDEIROS NAO
340 81608 ELIANE PEREIRA LEITE NAO
350 82826 MARIA ELIZANGELA SOARES FIRMINO NAO
36° 81962 KATIA MACEDO DUARTE NAO
370 81799 ELIANE NASCIMENTO LINHARES NAO
38° 82577 VERA LUCIA DE ALMEIDA NAO
390 81861 EDJANE ALVES PEREIRA MENDES NAO
40° 82171 MARIA DAS DORES DANTAS OLIVEIRA NAO
41° 81588 VALQUIRIA LIMA DE FARIAS OLIVEIRA NAO
42° 81428 ROSIANA FERREIRA DE MEDEIROS NAO
43° 81808 MARIA DO SOCORRO PEREIRA A SILVA NAO
440 81820 EDJANEIDE ALVES PEREIRA NAO
45° 81786 DANILMA MEDEIROS GARCIA NAO
46° 82185 LUCIMAR RODRIGUES SOARES DE MORAES NAO
470 82139 CLAUCILANDIA DE SOUSA BRITO FIGUEIREDO NAO
48° 81639 ADRIANA PERONICO DA COSTA NAO
49° 82045 MONIQUE DARLYNG FERREIRA ARAUJO NAO
50° 82319 MARIA DAS NEVES MEDEIROS NAO

JOAO PESSOA, 28 DE OUTUBRO DE 2022

(pEN1Ze 8 FREYVRS
Adenize Queiroz de Farias
Coordenadora do Curso de Especializagao




