

## MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA



# CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO *LATO SENSU* EM SERVIÇO DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO: AMPLIANDO A PESQUISA, FORTALECENDO A PRÁTICA

#### RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

POLO: JOÃO PESSOA

CLASSIFIC AÇÃO	Nº DE INSCRIÇÃO	NOME COMPLETO	VAGA AFIRMATIVA
1°	82943	MÉRCIA SILVA DE LIMA SOUZA	NÃO
2°	83238	MONA LISA RODRIGUES CAVALCANTE	NÃO
3°	82298	CRISTINA GOMES DA SILVA GALDINO	NÃO
4°	81612	MÁRCIA MOREIRA DA SILVA	NÃO
5°	81607	DANNIELE SILVA DO NASCIMENTO	NÃO
6°	81943	MARIA GORETTI DE MIRANDA RAMOS	NÃO
7°	81971	LUZIVÂNIA DA SILVA MAIA FERREIRA	NÃO
8°	82343	ROSANGELA DE MEDEIROS TRANQUILINO MELO	NÃO
9°	82353	DANIELE DE SOUZA FARIAS	NÃO
10°	81532	MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS	NÃO
11°	81849	SOLANGE OLIVEIRA GOMES DE ARAÚJO	NÃO
12°	82090	MARIA DE FÁTIMA MACEDO ROCHA	NÃO
13°	82963	MARIA FABRÍCIA HERMÍNIO BARBOSA	NÃO
14°	81596	MARIA GLAUCIETE DE FARIAS	NÃO
15°	82034	ANGELA MARIA ALCÂNTARA DA SILVA	NÃO
16°	82255	KATHYA KARINNE SOARES BARBOSA	NÃO
17°	82052	ELIZANGELA MARTINS DOS SANTOS	NÃO
18°	82166	LUCINEIDE RODRIGUES PEREIRA	NÃO
19°	82391	HUMBERTO ALMEIDA DO NASCIMENTO	NÃO
20°	82033	FELIPE NUNES BATISTA	NÃO
21°	82250	CRISTIANE DE SOUSA PONTES TEIXEIRA	NÃO

22°	82223	EVANIA ALVES DE LIMA TRAJANO	NÃO
23°	81926	ALCIONE SOARES MOREIRA	NÃO
24°	82311	ANNA PAULA BALBINO DE ARAÚJO	NÃO
25°	82835	IDYLA MARIA CARTAXO RODRIGUES	NÃO
26°	83170	MYLENA LICIA DOS SANTOS OLIVEIRA	NÃO
27°	83188	LIDYAN NASCIMENTO COSTA	NÃO
28°	82238	VANESSA CAMELO DE BRITO ROCHA	NÃO
29°	82208	MARIA DE FATIMA OLIVEIRA AZEVEDO	NÃO
30°	81802	JAILDES DOMINGOS DE PAIVA	NÃO
31°	82840	ELIZABETE BARBOSA DA SILVA	NÃO
32°	81970	VANESSA GONÇALVES LIRA	NÃO
33°	81407	ANDERSON WAGNER ALVES DA SILVA	NÃO
34°	82088	VÂNIA LIMA QUINTINO	NÃO
35°	82056	EDILEUZA MARIA DA SILVA	NÃO
36°	81919	JOSIANE TARGINO DA SILVA	NÃO
37°	81593	VANDERLEIA DOS SANTOS	NÃO
38°	82116	IRENE MARIA DE SALES SILVA	NÃO
39°	83268	MÉRCIA CORREIA DE CARVALHO	NÃO
40°	82184	NOEMI AZEVEDO DA SILVA	NÃO
41°	82226	VILMA LUCIA URQUIZA CAVALCANTE	NÃO
42°	82119	CLENILZA GOMES BEZERRA	NÃO
43°	83091	EUGENIA ROSA DE LIMA	NÃO
44°	82164	LILIA DE LOURDES TAVARES SANTOS	NÃO
45°	82165	MARILEIDE LOPES DE SOUZA	NÃO
46°	83280	LUANA FIGUEIRÊDO DA SILVA NASCIMENTO	NÃO
47°	81991	WILLIANE DA SILVA MACENA	NÃO
48°	82877	JOCELIA MARIA FERREIRA SILVA	SIM
49°	83174	ANA CLEIDE GOMES DA SILVA	SIM
50°	82094	JEAN CARLOS FRANCISCO BEZERRA	SIM

### **POLO: CAMPINA GRANDE**

CLASSIFIC AÇÃO	Nº DE INSCRIÇÃO	NOME COMPLETO	VAGA AFIRMATIVA
1°	81807	MARIA JOSÉ BEZERRA SOUTO MAIOR	NÃO
2°	82230	SÍLVIA MARIA LIMA TEODULINO	NÃO
3°	82950	VERA LÚCIA OLIVEIRA DE ARAÚJO	NÃO

4°	82000	PATRICIA EDIONE DA SILVA	NÃO
5°	81708	ADRIANA DA SILVA MUNIZ	NÃO
6°	83325	ELIANE PEREIRA PONTES	NÃO
7°	81473	ROSIMERE DE SOUZA RAMOS	NÃO
8°	82756	REJANE GUEDES DO NASCIMENTO	NÃO
9°	81826	DHEMES SAMARA GOMES DOS SANTOS	NÃO
10°	83288	FRANCINEIDE PEREIRA SILVA	NÃO
11°	81460	AFONSO DA SILVA	NÃO
12°	82388	LIANA CARLA ARAUJO DE MARIA	NÃO
13°	82135	JUSCIEL CARLOS MONTEIRO	NÃO
14°	82054	ADILMA OLIVEIRA SILVA SOARES	NÃO
15°	83192	HORTÊNCIA THAIANNE DA SILVA	NÃO
16°	83240	DANIELLE GALDINO CABRAL	NÃO
17°	81398	FERNANDA FELIPE	NÃO
18°	83203	ADRIANA VANUSA DE BRITO BELO	NÃO
19°	82169	VANUSA DE ANDRADE SILVA	NÃO
20°	81613	GELZA TEOFILO IMPERIANO DOS SANTOS	NÃO
21°	83041	EURIDICE FRANCISCA DA COSTA SILVA	NÃO
22°	82953	NUBIA PATRICIA TAVEIRA DA SILVA	NÃO
23°	81638	JOSEFA LUCIA ALVES MARINHO	NÃO
24°	83055	ELISÂNGELA SOARES ARRUDA	NÃO
25°	81640	VIVIANE BATISTA DE ANDRADE	NÃO
26°	82058	LUANA MICAELHY DA SILVA MORAIS	NÃO
27°	83116	JAQUELINE FABLÍCIO MORAES TAVEIRA	NÃO
28°	82723	JOSÉ EDIVALDO PEREIRA	NÃO
29°	82846	MARIA BETANIA SILVA	NÃO
30°	82909	SILVANEIDE ALVES DE OLIVEIRA	NÃO
31°	82022	ANA MARIA DIAS DOS SANTOS	NÃO
32°	83226	VERONICA OLIVEIRA NOGUEIRA DA SILVA	NÃO
33°	82036	MARIA DA PAZ PEREIRA DOS SANTOS	NÃO
34°	81530	ELIZANGELA DIAS SANTIAGO FERNANDES	NÃO
35°	81417	MONALIZA VÍVIAM DA SILVA LUNA	NÃO
36°	81399	ALEXSANDRA DA SILVA	NÃO
37°	82346	JUDITE MARIA DE AMORIM	NÃO
38°	82182	SABRINA SOARES FIGUEIREDO	NÃO
39°	81817	ISABEL CRISTINA GOMES DE MORAIS CABRAL	NÃO
40°	81646	LARISSA ELVIRA DE MELO MEDEIROS	NÃO

41°	82646	RAFAELA RAMOS	NÃO
42°	82340	EDJA ELIDIANY CALIXTO QUEIROZ	NÃO
43°	81945	INALDETE DE ARAÚJO MEIRA LEITE	NÃO
44°	82917	GERLÂNDIA BEATRIZ TEOBALDO DE OLIVEIRA	NÃO
45°	81411	EDNA SAMARA E SILVA MEDEIROS	NÃO
46°	83180	RAQUEL DA SILVA PEREIRA	NÃO
47°	81461	EMANUELLE MONIQUE MELO SILVA SANTOS	NÃO
48°	82337	ANDRÉA DA SILVA OLIVEIRA	NÃO
49°	81583	GILBERLÂNDIA DA SILVA SOUZA	SIM
50°	81538	JULIA DA SILVA OLIVEIRA	SIM

## **POLO: PATOS**

CLASSIFIC AÇÃO	N° DE INSCRIÇÃO	NOME COMPLETO	VAGA AFIRMATIVA
1°	82319	MARIA DAS NEVES MEDEIROS	NÃO
2°	81859	PEDRINA DOS SANTOS SILVA OLIVEIRA	NÃO
3°	82055	MARIA NISSE ALVINO DE FARIAS	NÃO
4°	83236	LILIANE SILVA BATISTA	NÃO
5°	81710	ALEXANDRE FLÁVIO ANSELMO	NÃO
6°	82233	ARTUNHO DE ARAUJO FARIAS	NÃO
7°	81617	JUDIVAN PEREIRA SOARES	NÃO
8°	81579	ALVANIR XAVIER FREITAS	NÃO
9°	82865	GERALDA SEVERINA DE SOUSA LUCENA	NÃO
10°	82796	MARIA SELMA DA CONCEIÇÃO BARBOSA	NÃO
11°	82168	MARIA FRANCISCA DE MEDEIROS	NÃO
12°	82263	JANAINA FERREIRA DE ARAUJO	NÃO
13°	81529	JOEDNA MARIA MELO DE OLIVEIRA	NÃO
14°	81769	JANAINA PEREIRA NUNES	NÃO
15°	82383	ADRIANA DUARTE DE SOUSA	NÃO
16°	82317	FRANCISCA DELFINO DE OLIVEIRA COSTA	NÃO
17°	81632	DAYZA MEIRY BARRETO SILVA	NÃO
18°	83259	ELMA DELIAMM RIBEIRO CANDEIA DE ARAUJO	NÃO
19°	82775	ADEILTON BARBOSA ARAUJO	NÃO
20°	82190	LUZIA ARAÚJO DE SOUZA	NÃO
21°	82619	MARIA DO SOCORRO SEMÔNICA DA SILVA	NÃO

22°	81589	FRANCELY DANTAS DE SOUSA MEDEIROS	NÃO
23°	82928	JOSICLEIDE DE SOUSA AMORIM	NÃO
24°	81520	MARIA GISÉLIA DE FREITAS E SILVA FERNANDES	NÃO
25°	81957	TELMA GOMES RIBEIRO ALVES	NÃO
26°	82098	EMILIANY BEZERRA DUARTE DE OLIVEIRA	NÃO
27°	82128	MARIA DO CARMO BARBOSA MONTEIRO DE LUCENA	NÃO
28°	81927	EDUARDA ALCIONE SILVA DE ARAÚJO	NÃO
29°	81794	ELIETE DOS SANTOS SANTANA	NÃO
30°	82068	JANAINA GOMES BALBINO	NÃO
31°	82303	MARIA IVONEIDE SOARES DA SILVA	NÃO
32°	82804	LUZINEIDE DE SOUSA AMORIM	NÃO
33°	81719	JULIANA CHAVES DANTAS DE MEDEIROS	NÃO
34°	81608	ELIANE PEREIRA LEITE	NÃO
35°	82826	MARIA ELIZANGELA SOARES FIRMINO	NÃO
36°	81962	KATIA MACEDO DUARTE	NÃO
37°	81799	ELIANE NASCIMENTO LINHARES	NÃO
38°	82577	VERA LÚCIA DE ALMEIDA	NÃO
39°	81861	EDJANE ALVES PEREIRA MENDES	NÃO
40°	82171	MARIA DAS DÔRES DANTAS OLIVEIRA	NÃO
41°	81588	VALQUIRIA LIMA DE FARIAS OLIVEIRA	NÃO
42°	81428	ROSIANA FERREIRA DE MEDEIROS	NÃO
43°	81808	MARIA DO SOCORRO PEREIRA A SILVA	NÃO
44°	81820	EDJANEIDE ALVES PEREIRA	NÃO
45°	81786	DANILMA MEDEIROS GARCIA	NÃO
46°	82185	LUCIMAR RODRIGUES SOARES DE MORAES	NÃO
47°	82139	CLAUCILANDIA DE SOUSA BRITO FIGUEIREDO	NÃO
48°	81639	ADRIANA PERONICO DA COSTA	NÃO
49°	82045	MONIQUE DARLYNG FERREIRA ARAUJO	NÃO
50°	1		i

**JOÃO PESSOA, 28 DE OUTUBRO DE 2022** 



**Adenize Queiroz de Farias** Coordenadora do Curso de Especialização